
 
 

 
 
 

 
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME-GELİŞTİRME VE RİSK 
DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMA SÜRECİ

ÖĞRENCİLER İÇİN (HER YIL)

1. SINIFLAR 

Öğrenciler, eğitim-öğretim dönemi başlangıcında Öğrenci 
Takip Formu’nu doldurarak ilgili Risk Değerlendirme 

Komisyonu üyesine teslim eder. Formda; serolojik test 
sonuçları (HBsAg, Anti-HBs, Anti-HCV, Anti-HIV), aşılanma 

durumları ve iş sağlığına yönelik almaları gereken eğitimlere 
ilişkin bilgiler yer almaktadır.

Öğrenciler, SDÜNet Öğrenci Eğitim Modülü’ndeki (OGEM) “İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi”ni tamamlayarak sertifikalarını 

yıllık olarak ilgili komisyon üyesine teslim eder.

Öğrenciler, derslik ya da klinik ortamlarda istenmeyen bir 
olay (kesici-delici alet yaralanması, düşme vb.) yaşaması 

durumunda;
kayıt altına alınması amacıyla Olay Bildirim Formu’nu 

doldurarak ilgili komisyon üyesine teslim eder.

Öğrenciler, kamu hastanelerinde kesici-delici alet yaralanması 
yaşaması durumunda; sorumlu hemşire ve klinik öğretim 

elemanı/rehber hemşireye durumu bildirdikten sonra 
kurumun enfeksiyon kontrol hemşiresine başvurur.

2,3 ve 4. SINIFLAR

Yatay ya da dikey geçiş yapan öğrenciler, Öğrenci 
Takip Formu’nu  doldurarak ilgili Risk Değerlendirme 

Komisyonu üyesine teslim eder. Formda; serolojik 
test sonuçları (HBsAg, Anti-HBs, Anti-HCV, Anti-HIV), 

aşılanma durumları ve iş sağlığına yönelik almaları 
gereken eğitimlere ilişkin bilgiler yer almaktadır.

Öğrenciler, SDÜNet Öğrenci Eğitim Modülü’ndeki 
(OGEM) “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi”ni yıllık olarak 
tamamlayarak sertifikalarını ilgili komisyon üyesine 

teslim eder.

Öğrenciler, derslik ya da klinik ortamlarda istenmeyen 
bir olay (kesici-delici alet yaralanması, düşme vb.) 

yaşaması durumunda;
kayıt altına alınması amacıyla Olay Bildirim Formu’nu 

doldurarak ilgili komisyon üyesine teslim eder.

Öğrenciler, kamu hastanelerinde kesici-delici alet 
yaralanması yaşaması durumunda; sorumlu hemşire ve 

klinik öğretim elemanı/rehber hemşireye durumu 
bildirdikten sonra kurumun enfeksiyon kontrol 

hemşiresine başvurur.

PERSONEL İÇİN (BEŞ YILDA BİR)

Personel, SDÜNet Hizmet İçi Eğitim 
Modülü (HİEM)’nden İş Sağlığı ve 
Güvenliği eğitimini tamamlayarak 
sertifikasını ilgili komisyon üyesine 

teslim eder.

İlgili Linkler:  
Öğrenci Takip Formu: https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/ogrenci-takip-formu-05112025.pdf  
Komisyon Bilgileri: https://saglik.sdu.edu.tr/hemsirelik/tr/komisyonlar/surekli-iyilestirme-gelistirme-ve-risk-degerlendirme-komisyonu-15694s.html 
Olay Bildirim Formu: https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/olay-bildirim-formu_rev-12122025.pdf 
Olay Bildirimi Akış Şeması: https://saglik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/308/files/suleyman-demirel-universitesi-hemsirelik-bolum-baskanligi-olay-bildirimi-akis-semasi-13032024.pdf  
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